সিনিয়র সচিব

তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি বিভাগ

ফোন: +৮৮ ০২ ৪১০২৪০৩১

ই-মেইল: secretary@ictd.gov.bd

উপানুষ্ঠানিক পত্র নম্বর: ৫৬.০০.০০০০.০০৬.৯৯.০০৩.১৯-৩৪৫

তারিখ : ০৪ আষাঢ় ১৪২৭
১৮ জুন ২০২০

প্রিয় সহকর্মী,

শুভেচ্ছা নিবেন। করোনা পরিস্থিতি নিয়ন্ত্রণে (কোভিড-১৯) আপনার সম্মিলিত প্রচেষ্টা অত্যন্ত প্রশংসনীয়। আপনি নিশ্চয়ই অবগত রয়েছেন যে, টেকসই ডিজিটাল বাংলাদেশ বিনির্মাণের লক্ষ্যে আইসিটি'র সর্বোত্তম ব্যবহার ও প্রয়োগ নিশ্চিতকরণ, প্রযুক্তিগত অবকাঠামো নির্মাণসহ নির্ভরযোগ্য